
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/263/2022 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 826.135,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 67.766.700,45 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

3.189.408,41 zł. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 70.956.108,86 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 826.135,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 64.342.087,95 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 

10.013.186,08 zł. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 74.355.274,03 zł. 

3. W § 6 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na kwotę 2.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu Gminy. 

4. W § 7 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian przychodów, dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 ust. 5 dokonuje się zmian dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 

z j.s.t. w 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 9683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9683


		2022-12-16T12:04:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




